ПРОТОКОЛ    №5
заседания Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка
от 17.12.2019 года

Инициатор собрания: Куприна Маргарита Викторовна

  Всего  – 14  человек.
Присутствовало –14 человек.
Отсутствовало – 0  человек (по уважительной причине).

Повестка дня:
1. Об избрании представителей от педагогического коллектива в состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.
Выступила:
Бабкина Е.В.по вопросу избрания представителей от педагогического коллектива в состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.
Предложила:
 Для голосования в состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений кандидатуры представителей педагогического коллектива:
- Глотовой Н.В. –старшего методиста;
- Армашовой М.В. – педагога дополнительного образования;
- Уткиной И.В. – педагога-психолога;
-Черниковой Е.С. – педагога-библиотекаря;
- Ермохиной Н.О. – лаборанта.

Открытое голосование

Итоги:
За Глотову Н.В.
За – 14
Против – 0
Воздержались – 0

За Армашову М.В.
За – 14
Против – 0
Воздержались – 0

За Уткину И.В.
За – 13
Против – 0
Воздержались – 1

За Черникову Е.С.
За – 14
Против – 0
Воздержались – 0

За Ермохину Н.О.

За – 13
Против – 0
Воздержались – 1

Решили:
Утвердить кандидатуры представителей от педагогического коллектива в состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений:

- Глотовой Н.В. – старшего методиста;
- Армашовой М.В. – педагога дополнительного образования;
- Черниковой Е.С. – педагога-библиотекаря.

[bookmark: _GoBack]
Председатель: ______________________ / ______________/